様式第６号（第１２条関係）

令和　　年　　月 　　日

　一般社団法人山口県情報産業協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　         　   住　　　所
                          　　　　　　　名　　　称
                                      　代表者氏名

クラウドサービス導入支援補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定の通知があった上記の補助事業を令和　　年　　月　　日付けで完了（廃止）しましたので、クラウドサービス導入支援補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金実績報告額
　　①　補助対象経費　　　金　　　　　　　　　　　　円
②　補助金実績額　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（うち概算払受領済額　　金　　　　　　　　　円）

２　補助事業完了日　　令和　 年　 月　 日

　３　導入したクラウドサービス名　　＜　　　　　　　　　　　　＞

◆　補助金該当要件に係る申告事項（□に✓入れて確認すること。）
	県税の滞納の有無
	（□有　□無）

	風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定する接待飲食等営業、性風俗関連特殊営業及び接客業務受託営業を行う事業主の該当の有無
	（□有　□無）

	暴力団関係事業主への該当の有無
	（□有　□無）

[bookmark: _GoBack]
　○　添付書類
　　　　クラウドサービス導入（リース料）に係る支払いを行ったことがわかる領収書の写し（概算払請求による添付書類として提出済の場合は、添付不要）